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$estihranny natrubek zkratka oznaceni: MUBK*
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technicky list vyrobku
G L SW kg Art.-Nr.
1/8" 18 14 0,013 MU6K-018-4
1/4" 25 19 0,036 MU6K -014-4
3/8" 26 22 0,044 MU6K -038-4
1/2" 34 27 0,083 MU6K-012-4
3/4" 36 32 0,104 MU6K -034-4
1" 43 41 0,217 MU6K - 100-4
1 1/4" 48 50 0,314 MU6K-114-4
11/2" 49 55 0,346 MU6K-112-4
2" 56 65 0,424 MU6K - 200-4

dostupné jakosti: 1.4571

Fitinky zavitové > fitinky > PN 10 (ECO-Line) > natrubky > zvlastni verze > Sestihran
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Mheco

Whitworth-Rohrgewinde nach DIN / ISO 228

Fw=55° Detail
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Darstellung Muffe (IG) mit Stopfen (AG)

6-kant Hrdlo z uslechtilé oceli

Zavit:
Trubkovy zavit Whitworth dle DIN / ISO 228-G

Druh zavitu:
Vnitfni i vnéjsi zavit valcovity

Aplikace:
pro spoje netésnici v zavitu

Tento zavit slouzi hlavné k mechanickému spojovani fitink( a armatur.

Uté&snéni spoju je provedeno vzdjemnym zatlacenim dvou ploch t&snéni mimo zavit a vioZzenim

vhodného tésnéni.
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(A-@) AuBendrm.
(F-@) Flankendrm.
(K-@) Kerndrm.
(Fw) Flankenwinkel
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Pocet chodd
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max. A-@ fir AG
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min. Kern-@ fir IG

1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
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1"
11/4"
11/2"
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2 1/2"
3"

4"
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9,147
12,301
15,806
19,793
25,279
31,770
40,431
46,324
58,135
73,705
86,405
111,551
136,951
162,830
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9,728
13,157
16,662
20,955
26,441
33,249
41,910
47,803
59,614
75,184
87,884
113,030
138,430
163,830

8,566
11,445
14,950
18,631
24,117
30,291
38,952
44,845
56,656
72,226
84,926
110,072
135,472
160,872
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